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KaTeropusa
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Cneundukauus

Bepcus

MeToa nogknoyeHus
Twun

Pa3wvep

Yncno KoHTakToB
ApYrye KOHTaKTbl

KoHnTakt PE

TexHu4deckue XapaKTepUCTUKn

[MonepeyHoe ceveHne NpoBoAHMKa

HomuHanbHbIA TOK
HomMuHanbHoe HanpsiXeHne, NPOBOAHMK-3EMINS

HomuHanbHoe HanpshkeHue, MPOBOAHUK-
NPOBOAHMK

HomuHanbHoe nMnynbCHoOe HanpsaXXeHne
CreneHb 3arpAs3HeHuna

HoMuWHanbHbIN TOK (CUrHanm)

KoHTakTHble BCTaBKku
Han-Com®

Han® K 3/2

Mpsmon

AKcnanbHO-BMHTOBOE / BUHTOBOE MOAKMYEHNE
PoseTka

24 B

3

+ 2 JOMONHUTENBHbBIX CUrHAMNBbHbBIX KOHTAKTOB

Oa

35 ... 70 mm?
0.5 ... 2.5 mm?2 CurHan
16 ... 35 mm2 PE

200 A

1,150 V
2,000V

8 kV
3
16 A
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Pushing Performance
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TexHun4yeckne XapaKTepUCTukn
HomMunHanbHoe HanpsxeHune (curHan)

HomuHanbHoe nMmnynbcHoe HamnpshkeHne
(curHan)

Knacc 3arpsasHeHwuii (curHan)
HomMunHanbHbIN TOK cornacHo UL
HomuHanbHoe HanpshxeHune cornacHo CSA
HoMuHanbHbIN TOK, cornacHo UL (curHan)

HomunHanbHoe HanpshxeHune, cornacHo UL
(curHan)

HomuHanbHbI Tok cornacHo CSA
HomuHanbHoe HanpsipkeHue, cornacHo CSA
HomuHanbHbIV TOK, cornacHo CSA (curHan)

HomuHanbHoe HanpsikeHune, cornacHo CSA
(curnan)

COI'IpOTMBJ'IeHMe nsonauun

COI'IpOTMBJ'IeHMe KOHTaKTOB

ConpoTVBNEHME KOHTaKTa, CUrHanbHasi
nnowagka

ﬂJ'IVIHa CHATUA nsonaunm

MoMEHT 3aTsKKN

MpepernbHas Temnepatypa

LlVIKJ'IbI CTbIKOBKM

CeoricTBa maTepumana
Matepuan (koHTaKTHasi BCTaBKa)
LiBeT (KoHTakTHaa BCcTaBka)
Matepuan (KOHTaKTbl)

MoBepXHOCTb (KOHTaKTbI)

400 V
6 kV

3
200 A
600 V

16 A
600 V

160 A
600 V

16 A

600 V

>10'°Q

<0.2 mQ
<1 mQ

22 mm
7 mm KoHTakTbl Anga nepegayv curHanos
14 mm KonTtakt PE

8 Nm @ 35 mm?

9 Nm @ 50 mm?

10 Nm @ 70 mm?

0.5 Nm KoHTakTbl Ansa nepegadv curHanos
6 Nm KoHTtakt PE

-40 ... +125°C

2500

Monukap6oHart (PC)
RAL 7032 (cepblit)
MepgHbI cnnae

MocepebpeHHble

"'pynna roptodectu matepunana cornacHo UL 94 V-0

RoHS

YCNOBHO COBMECTUM

Pushing Performance
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Pushing Performance

CeolicTBa maTepuana

6(a) / 6(a)-l: cBuHeL B kayecTBe ynyyliaroLero obpabaTeiBaeMOCTb pe3aHnemM
JIETVPYIOLLLErO 3NEMEHTA B CTanu U B OLIMHKOBAHHOWM CTanu C MaccoBOW OOMEN
ceuHua o 0,35 % / cBuHeL B kayecTBe ynyuylatoLlero obpabarsiBaeMocTb
pesaHMeM NErMpYOLLEro 3fIEMEHTA B CTanu ¢ MaccoBoi Aonen ceuHua o 0,35 %
1 B feTansix U3 ropsa4yeoLmHKOBaHHOW CTanu ¢ maccoBon gonen camHua 4o 0,2 %

6(C): MegHbIV cnnae ¢ MaccoBoW Aonen ceunHua Ao 4 %

WcknoyeHus ns RoHS

CoctosiHne BOA YCNOBHO COBMECTUM
China RoHS 50

YKngkoctn n3 npunoxerus XVII kK npeanucaxmio Het

REACH

YKnpkoctu u3 npunoxenus XIV k npegnucaHmio Het

REACH

Oco60 onacHble XNAKOCTN NpeanMcaHnst a

REACH

Oco60 onacHble XUAKOCTU NpeanMcaHns

REACH CaEl

Homep ECHA SCIP 5dbb3851-b94e-4e88-97a1-571845975242

Cneyudukaumm 1 gonycku

CneuudukaLmm EN 60664-1
) ) IEC 61984
Honycku: DNV GL
L 1977 ECBT2.E23507
UL /CSA UL 19 C 35076

CSA-C22.2 No. 182.3 ECBT8.E235076

Kommepueckne gaHHble

Pa3mep ynakoBku 1

Bec HeTTO 2804¢g
CTpaHa 13rotoBneHus epmaHus
kon TH B3 EC 85366990
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